
    
    
      
        
        
          
        
        
          	
              All tools

              	Merge PDF
	Split PDF
	Word to PDF
	PDF to Word
	JPG to PDF
	PDF to JPG


            
	Merge
	Split


          
            
              Languages
              	English
	Bahasa Indonesia
	Bahasa Malaysia
	Basa Jawa
	Español
	Français
	German
	Hindi
	Italian
	Magyar
	Nederlands
	Polish
	Português
	Română
	Thai
	Tiếng Việt
	Turkish
	Čeština
	Ελληνικά
	Русский
	украї́нська мо́ва
	日本語
	한국어


            


          

        

      

    
    



    
        
            
                
                    
                    Rozdělit PDF

                

                Rychlé rozdělení PDF s SnapPDF a mít to hotové rychle.

            

            
                
                    Upload
                    
                

            


        

    





    
        Jak rychle používat rozdělení PDF

        
            
                
            

            
                
                    1

                    Přetáhněte svůj PDF do SnapPDF - Nástroje pro rozdělení PDF

                

                
                    2

                    Vyberte možnost 'Rozdělit každou stránku PDF' nebo 'Vybrat každou stránku pro rozdělení'.

                

                
                    3

                    Klikněte na 'Rozdělit PDF', počkejte, až SnapPDF zpracuje několik sekund a stáhněte si výsledný soubor.

                

            

        

    




    
        SnapPDF - Nejlepší online bezplatný konvertor pro rozdělení PDF

        SnapPDF je bezplatný a snadno použitelný nástroj pro každého. Slibujeme, že přineseme nejlepší online bezplatný konvertor pro rozdělení PDF.

        
            
                


                
                    Rozdělit PDF dokument na více souborů zdarma

                    SnapPDF podporuje online rozdělení PDF dokumentů zdarma. Pokud však chcete využívat všechny neomezené funkce, můžete upgradovat na verzi Pro.

                

            

            
                

                
                    Ušetřete čas a náklady

                    Nabízíme online software pro rozdělení PDF dokumentů za rozumné ceny. Všechny operace jsou rychlé a hladké, což vám pomůže ušetřit čas.

                

            

            
                


                
                    Ochrana vašich souborů

                    Po online split PDF dokumentu po dobu 1 hodiny váš dokument smažeme. SnapPDF se zavazuje chránit vaše soubory.

                

            


        

    





    
        Proč zvolit SnapPDF pro rozdělení PDF?

        
            
                

                
                    Bezplatné archivování PDF

                    SnapPDF vám pomáhá ukládat a sdílet soubory po rozdělení PDF dokumentů zdarma. Snadno tak můžete split PDF a sdílet jej s kýmkoli.

                

            

            
                

                
                    Rozdělit PDF soubory na více samostatných souborů

                    Bezplatný online nástroj na rozdělení PDF od SnapPDF vám umožní rozdělit až do 20 samostatných souborů.

                

            

            
                

                
                    Vytvořit více souborů z jednoho dokumentu

                    Bez většího úsilí vám nástroj od SnapPDF umožní rychle a snadno vytvořit více samostatných souborů z jednoho dokumentu.

                

            

            
                

                
                    Snadno použitelné

                    Můžete rozdělit PDF na více stránek pomocí SnapPDF. Náš online nástroj na rozdělení PDF je vždy vysoce hodnocen pro svoji jednoduchost použití.

                

            

            
                

                
                    Snadné stahování nebo sdílení

                    Můžete stahovat rozdělená PDF nebo je sdílet s ostatními pro komentáře. Online nástroj na rozdělení PDF souborů vám také umožní sbírat všechny odpovědi do jednoho PDF souboru.

                

            

            
                

                
                    Není vyžadována registrace

                    Můžete rozdělit bezplatné PDF dokumenty od SnapPDF online na jakémkoli zařízení nebo platformě bez nutnosti přihlášení.

                

            

        

    







    
        
            
                Často kladené otázky

                
                    
                                                    
                                
                                    Mohu split PDF soubor na neomezený počet souborů?

                                    
                                
                                
                                    Ano, můžete rozdělit PDF soubor na neomezený počet souborů, ale musíte upgradovat na verzi Pro.

                                

                            

                                                    
                                
                                    Jaká je maximální velikost PDF souboru, který lze rozdělit?

                                    
                                
                                
                                    Maximální velikost PDF souboru, který lze rozdělit, je až 1 GB.

                                

                            

                                                    
                                
                                    Musím platit za neomezené používání rozdělení PDF v SnapPDF?

                                    
                                
                                
                                    Ano, můžete jej používat zdarma po dobu 7 dnů a poté zaplatit za pokračování v neomezeném používání rozdělení PDF.

                                

                            

                                                    
                                
                                    Jak rozdělit PDF soubor na více pod-souborů?

                                    
                                
                                
                                    Můžete split PDF soubor na více pod-souborů pomocí nástroje Split Pdf od SnapPDF.

                                

                            

                                                    
                                
                                    Je online rozdělení PDF bezpečné?

                                    
                                
                                
                                    Servery SnapPDF jsou zavázány k zabezpečenému zpracování a automatickému smazání po přihlášení k uložení souboru.

                                

                            

                                            

                

            


        

    



    
        Seznamte se s celou naší produktovou rodinou

        
            
                Zobrazit a upravit

                	Přidat číslo stránky
	Otočit PDF
	Komprimovat PDF
	Smazat stránky PDF
	Přidat vodoznak


            

            
                Rozdělit a sloučit

                	Rozdělit PDF
	Sloučit PDF


            

            
                Převést z PDF

                	PDF do Wordu
	PDF do JPG
	PDF do Excel
	PDF do Powerpoint


            

            
                Převést do PDF

                	Word do PDF
	JPG do PDF
	Excel do PDF
	Powerpoint do PDF


            

            
                Zabezpečení & znamení

                	Odemknout PDF
	Chránit PDF


            

        

    




    
        
            
                
                    
                    
                        
                            
                                
                                Rozdělit PDF

                            

                        

                        
                            
                                
                                    

                                


                            

                        

                        
                            













                            Vaším úkolem je zpracování

                            Prosím, čekejte...
                        

                    

                    
                        
                            
                            
                            PDF bylo převedeno!

                            

                        

                        
                            
                                
                                    

                                    
                                        

                                        

                                    

                                    
                                

                            

                        

                        
                            Download
                        

                        
                    


                

            

            
                
                    Split setting

                    
                

                
                    
                        
                            
                                
                                Split by range
                            

                            
                                
                                Extract pages
                            

                        

                    

                    
                    
                        

                            
                                
                                Custom ranges
                                
                                    Split after page

                                    
                                        
                                        

                                    


                                

                            


                            
                                
                                Fixed ranges
                                
                                    Split in page ranges of

                                    
                                        
                                        

                                    

                                

                            


                        

                        
                            
                            

                            0 PDF will be created.

                            

                        

                    

                    
                    
                        
                            Select pages to extract

                            
                                
                                

                            

                        

                        
                            
                            

                            All selected pages will be merged in one PDF file

                            

                        

                    

                    
                

                
                    Převést nyní

                

            

        

        
        
            
                Převést nyní
            

        

    








    
        
            
                
                    
                        
                        Uděláme PDF snadno

                    

                

                
                    
                        
                            SnapPDF

                            
                                	Domovská stránka
	Ceny
	Blog
	Pomoc


                            

                        

                        
                            produkty

                            
                                	Všechny produkty
	Funkce
	FAQ
	API


                            

                             
                        


                         
                       

                             
                     


                        
                

            


        

            
                
                    
                        	Centrum nápovědy
	Podmínky služby
	Policy


                    

                    © 2021–2023 SnapTeam. All rights reserved.


                

            


    
    
        
            
            
            Error
            1 second ago
            
            

            

        

    

    
    






